

Årsredovisning för
Mätservice i Skåne/Halland AB

559254-3457

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ekstrand
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mätservice i Skåne/Halland AB, 559254-3457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skummeslövsstrand registrerades år 2020-05-04 och ska bedriva mätningstekniska tjänster inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat jämfört med fgår på grund av högre ordergång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 607 255	4 684 381	3 519 425	4 317 544
Resultat efter finansiella poster	751 469	327 908	82 820	897 807
Soliditet %	57,1	66	60,5	62,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	696 159	256 843
Balanseras i ny räkning		256 843	-256 843
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			588 114
Belopp vid årets utgång	25 000	553 002	588 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	553 002
Årets resultat	588 114
Summa	1 141 116
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	541 116
Summa	1 141 116

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 607 255	4 684 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 607 255	4 684 381
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 564 897	-1 332 429
Personalkostnader	2	-3 284 597	-3 022 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 200	-6 738
Summa rörelsekostnader		-4 859 694	-4 361 682
Rörelseresultat		747 561	322 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 707	635
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 201	5 743
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 169
Summa finansiella poster		3 908	5 209
Resultat efter finansiella poster		751 469	327 908
Resultat före skatt		751 469	327 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 355	-71 065
Årets resultat		588 114	256 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 707	13 476
Summa materiella anläggningstillgångar		81 707	13 476
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	211 669	89 468
Summa finansiella anläggningstillgångar		211 669	89 468
Summa anläggningstillgångar		293 376	102 944
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 180 285	912 951
Övriga fordringar		165 090	161 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 383	91 353
Summa kortfristiga fordringar		1 455 758	1 166 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 697	213 477
Summa kassa och bank		291 697	213 477
Summa omsättningstillgångar		1 747 455	1 379 538
SUMMA TILLGÅNGAR		2 040 831	1 482 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		553 002	696 159
Årets resultat		588 114	256 843
Summa fritt eget kapital		1 141 116	953 002
Summa eget kapital		1 166 116	978 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 025	41 078
Skatteskulder		170 840	42 498
Övriga skulder		439 511	276 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 339	144 048
Summa kortfristiga skulder		874 715	504 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 040 831	1 482 482

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 690	33 690
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	78 431	0
Utgående anskaffningsvärden	112 121	33 690
Ingående avskrivningar	-20 214	-13 476
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 200	-6 738
Utgående avskrivningar	-30 414	-20 214
Redovisat värde	81 707	13 476

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	320 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	100 000
Omklassificeringar	0	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000	120 000
Ingående nedskrivningar	-30 532	-36 275
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	2 201	5 743
Utgående nedskrivningar	-28 331	-30 532
Redovisat värde	211 669	89 468

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Skummeslövsstrand

Martin Ekstrand

2026-03-12

Martin Ekstrand
Styrelseledamot

Datum